PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.01.2023г

                                         № 2-а
«Об изменении сводной бюджетной росписи
бюджета МО «Капустиноярский сельсовет» на 2023год»

Во исполнение ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения и оптимизации расходов МО «Капустиноярский сельсовет»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в  сводную бюджетную роспись бюджета МО «Капустиноярский сельсовет» на 2023год
        2. Специалистам администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»  обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» .

Глава
 муниципального образования
«Капустиноярский сельсовет»

                 В.С.Игнатенко